様式第３号（第１０条関係）

災害時協力井戸登録取消申請書

  年  月  日

 呉市長 様

住  所

申請者 氏  名           印

電話番号

災害時協力井戸として登録の取消しを受けたいので，呉市災害時協力井戸共

助利用支援事業実施要綱第１０条第１項の規定により，次のとおり申請します。

井

戸

の

情

報

所在地
□申請者住所と同じ

□申請者住所以外（呉市            ）

所有者
□申請者と同じ

□申込者以外（呉市              ）

取消を申請する

理由

□井戸が使用できなくなったため

□その他